



**Otrzymują wszyscy wykonawcy, którym
przekazano specyfikację istotnych
warunków zamówienia.**

Nasz znak ZP.271.9.2020
Nowy Targ 15.04.2019r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do budynku Urzędu Miasta Nowy Targ, oświetlenia ulicznego i jednostek Gminy Miasto Nowy Targ w okresie od 1 lipca 2020r. do 30 czerwca 2021r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przesyła wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej. Niniejsze wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące.

Zestaw pytań nr 1.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada ppe, w których zainstalowane są jakiegokolwiek źródła wytwórcze energii elektrycznej (np. fotowoltaika, mikroinstalacja, OZE). Jeśli tak prosimy o ich wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ppe, w których zainstalowane są jakiegokolwiek źródła wytwórcze energii elektrycznej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
 2. nr NIP jednostek podległych
 3. opis punktu poboru;
 4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 5. moc umowna;
 6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
 7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
 9. numer aktualnie obowiązującej umowy
 10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
 11. planowane roczne zużycie energii;
 12. grupa taryfowe (nowa i obecna)
 13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
15. dokument nadania numeru NIP;
16. dokument nadania numeru REGON;
17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dokumentu potwierdzającego umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu podpisania umowy przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Część z tych danych jest już uwidocznioma w załącznikach nr 2 i 3 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy z wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisów III. Istotne postanowienia umowy zaakceptuje modyfikację zapisu ppk 6 w następujący sposób: „okres rozliczenia zużycia energii elektrycznej będzie zgodny z okresami rozliczeniowymi udostępnionymi Wykonawcy przez OSD?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu ppk 6.

Pytanie nr 5

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w pkt XXV. Zmiany postanowień umowy kolejnego pkt 7 ust 3 5 następującej treści: „Cena określona pozostanie niezmienna w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź:

W Rozdziale XXV w ust. 2 po punkcie 6 dodaje się ustęp 7 o treści:

„7/ Cena określona pozostanie niezmienna w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy po pisemnym powiadomieniu zamawiającego o zmianach i ich wpływie na cenę.”

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w odniesieniu do pkt 2 ust 2 ppkt 9 i 10 (II. Opis przedmiotu zamówienia) rozważy możliwość zmiany terminu płatności na 14 dni od daty sprzedaży lub daty wystawienia faktury? W przypadku braku zgody na zaproponowany termin płatności czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 21 dni od daty sprzedaży? W systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, aby termin płatności był nie krótszy niż 14 dni od daty sprzedaży lub daty wystawienia faktury, natomiast wyraża zgodę aby termin płatności był 21 dni od daty wystawienia faktury. Jednak termin płatności nie może być krótszy niż 7 dni od dnia otrzymania faktury przez zamawiającego.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy, dla punktów poboru, gdzie nie ma wskazanego kodu PPE, będzie przeprowadzona po raz pierwszy?
- b) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli Zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?
- e) czy Zamawiający posiada ppe niedostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający posiada aktualnie umowy rozdzielone na sprzedaż energii elektrycznej i umowy na świadczenie usług dystrybucji. Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona poraz kolejny.
- b) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.
- c) Obecny sprzedawcą jest Tauron Sprzedaż sp. z o. o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków. Są to umowy zawarte na czas określony t.j. do 30 czerwca 2020r. Zdaniem zamawiającego obecne umowy nie należy wypowiadać. W razie konieczności zamawiający upoważni wykonawcę do wypowiedzenia umów.
- d) Zamawiający nie posiada umów zawartych w akcjach promocyjnych, lojalnościowych.



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

e) Zamawiający nie posiada ppe niedostosowanych do zasady TPA.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający odstąpi od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie do przyszłej umowy zapisy:

a) „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej?

b) „Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje proponowane zapisy w przyszłej umowie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zrezygnuje z wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrezygnuje z wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zestaw pytań nr 2.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów korespondencyjnie.

Pytanie nr 2

Czy obecne umowy należy wypowiedzieć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w obecnie podpisanych umowach mamy zapisy:

„§ 4 ust.

2. Umowa została zawarta na czas określony tj. do dnia 30.06.2020 r.

3. Strony postanawiają, że dopuszczają możliwość kontynuacji Umowy po upływie okresu wskazanego w ust. 2, poprzez zawarcie aneksu do Umowy, w którym Strony ustalą co najmniej dalszy okres obowiązywania Umowy, ceny energii elektrycznej i stawki opłat oraz okres ich obowiązywania, zastępujące ceny i stawki opłat oraz okres ich obowiązywania określone w dotychczasowym Załączniku nr 2 do Umowy, po okresie w nim wskazanym. Aneks zostanie zawarty najpóźniej na miesiąc (1) przed upływem okresu obowiązywania Umowy.”

Zdaniem zamawiającego obecne umowy nie należy wypowiedzieć.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?



Odpowiedź:

Umowy są zawarte na czas oznaczony.

Pytanie nr 4

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy. Ponadto informujemy, że część danych jest już udostępniona w załącznikach nr 2 i 3.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Cena określona pozostanie niezmienna w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy, po pisemnym powiadomieniu zamawiającego o zmianach i ich wpływie na cenę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem II ust. 2 pkt. 2

„2/ wskazane zużycie ma charakter szacunkowy i orientacyjny, który służy jedynie wycenie, a następnie porównaniu ofert, a w konsekwencji nie stanowi zobowiązania zamawiającego do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości, która może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w okresie realizacji umowy, a rozliczenie następować będzie na podstawie faktycznego zużycia energii elektrycznej w obiektach, zgodnie ze wskazaniem liczników,”

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowy rozdzielone oddzielnie umowy sprzedaży energii elektrycznej i umowy na świadczenie usług dystrybucji

Pytanie nr 8

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający samodzielnie zawrze umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Zestaw pytań nr 3.

Pytanie nr 1.

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na doprecyzowanie przedmiotowego zapisu (kryterium oceny oferty) w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie xx dni od daty wystawienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie nr 2.

1) Wykonawca zwraca się o wskazanie wszystkich PPE dla których zawarte są umowy kompleksowe a także o wskazanie okresów wypowiedzeń umów kompleksowych dla poszczególnych PPE .

2) Czy do obowiązków wykonawcy należeć będzie wypowiedzenie umów kompleksowych ?

3) Czy zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie ?

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada umów kompleksowych. W związku z powyższym nie ma potrzeby wypowiedzenia takich umów. W przypadku, gdy w trakcie realizacji umowy zajdzie potrzeba wypowiedzenia umów kompleksowych będzie to należało do obowiązków wykonawcy.

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej dla punktów poboru energii elektrycznej: - do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa, - okres wypowiedzenia, - czy została podpisana w ramach akcji promocyjnej. W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielono już we wcześniejszych odpowiedziach.

Pytanie nr 4.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy dla wszystkich PPE przeprowadzana będzie po raz kolejny?

Odpowiedź:

Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz kolejny.

Pytanie nr 5.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie wszystkie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź:

Tak



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Pytanie nr 6.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie nr 7.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8.

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy dla większości PPE jest miesięczny, natomiast dla kilku jest dwumiesięczny (SP1, SP2, SP5, P4, MCUW, ZGZiR – dwa punkty na cmentarzu i dwa punkty w Rynku, MZK – biletomaty, oświetlenie uliczne – wszystkie punkty) i nie zawsze zgodny z miesiącem kalendarzowym. Faktury za sprzedaż energii elektrycznej mają być zgodne z okresem i ilością energii dystrybuowanej. W innym przypadku będzie to stanowiło podstawę reklamacji faktury.

Pytanie nr 9.

pkt II ust 4 SIWZ Wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „*W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.*”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu.

W rozdziale 2 SIWZ po punkcie 4 dodaje się pkt 5 o brzmieniu:

5/ W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.

Pytanie nr 10.

pkt II ust 4 SIWZ Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieuwjętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu.

W rozdziale 2 SIWZ po punkcie 5 dodaje się pkt 6 o brzmieniu:

6/ Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Pytanie nr 11.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ? Czy też Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek organizacyjnych? Czy obiekty oświetlenia ulicznego mają zostać wyodrębnione na oddzielnej fakturze dla poszczególnych Zamawiających (w ramach jednego numeru NIP).

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje osobnego prowadzenia rozliczeń dla każdej jednostki Gminy Miasta Nowy Targ. Dla jednostek Gminy Miasta Nowy Targ (Szkoły, Przedszkola, MCUW, MCSiR, MZK, ZGZiR) będzie NIP Gminy Miasta Nowy Targ, natomiast dla jednostek posiadających osobowość prawną będzie to NIP tej jednostki (MOK).

Oświetlenie uliczne ma być wyodrębnione na oddzielnej fakturze dla Gminy Miasto Nowy Targ w ramach jednego numeru NIP.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 13.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy?



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru: - nazwa i adres firmy; - opis punktu poboru; - adres punktu poboru (miejsowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); - grupa taryfowa (obecna i nowa); - moc umowna; - planowane roczne zużycie energii; - numer licznika; - Operator Systemu Dystrybucyjnego; - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; - numer aktualnie obowiązującej umowy; - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; - numer ewidencyjny - numer PPE oraz dokumentów: - Pełnomocnictwo, - dokument nadania numeru NIP, - dokument nadania numeru REGON, - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka - dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy. Ponadto informujemy, że część danych jest już udostępniona w załącznikach nr 2 i 3.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 15.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający posiada jakiegokolwiek PPE które posiadają źródła wytwórcze energii elektrycznej? Jeżeli tak Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowych PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ppe, w których zainstalowane są jakiegokolwiek źródła wytwórcze energii elektrycznej.

Pytanie nr 17.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający całość energii elektrycznej będzie używał wyłącznie na potrzeby własne, czy może wystąpi także odsprzedaż?

Odpowiedź:



Burmistrz Miasta Nowy Targ
34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Zamawiający całość energii elektrycznej będzie zużywał wyłącznie na potrzeby własne.

Pytanie nr 18.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA.

BURMISTRZ
mgr Grzegorz Watycha

Otrzymują:

1. wykonawcy
2. www.nowytag.pl
3. a/a

**KIEROWNIA REFERATU
D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr inż. Krzysztof Iskra

I ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Waldemar Wojtaszek

Referat ds. Zamówień Publicznych

tel. (18) 26-11-244
fax (18) 26-62-312

e-mail: umnt@um.nowytag.pl
www.nowytag.pl

pokój Nr 221, II piętro